№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 HP-100MV black Gemix Гарнітура 150 шт. 105,30 15 795,00
2 N20 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 468,00 468,00
3 SW-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 2 421,90 2 421,90

Разом: 18 684,90
Усього найменувань 3, на суму 18 684,90 UAH
Вісімнадцять тисяч шістсот вісімдесят чотири гривні 90 копійок

Менеджер